
1 

 

             

 

                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος: Α. Αποστολοπούλου 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                        
Τηλ:        :    213.2023844                                                                    
FAX:       :    213.2023846                                                       
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,  23 .11.2018 
                      Αριθ. Πρωτ.: 42620  
                      Aριθ. Αποφ.: 1867 

 
 

                 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 31 του άρθρου 22 του Ν. 4441/16  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 

6) Τις διατάξεις του Ν.4555/19.07.2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 

[Πρόγραμμα «Κλεισθένης Ι»] 

7) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού, όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στην με Α.Μ.:112/2018 Μελέτη του Τμήματος Πληροφορικής και Νέων 

Τεχνολογιών της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής. 

8) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 18REQ003690671 2018-09-14  

9) Την με Α.Π. 33025/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (α.α.1631) με ΑΔΑ: Ω1ΚΞΩΗΔ-

ΓΙΒ, σύμφωνα με την οποία έχει εγκριθεί πίστωση ποσού 1.589,56€ σε βάρος του 

Κ.Α.:10.7135.15 του προϋπολογισμού ο.ε.2018 και έλαβε ΑΔΑΜ:18REQ003725860  2018-

09-21(εγκεκριμένο) 

ΑΔΑ: 66Ρ4ΩΗΔ-ΞΨΓ



2 

 

10) Την με αριθμό 1375/2018 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: 7ΧΩΖΩΗΔ-ΡΒΙ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 

Μελέτης. 

11)  Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και την υποβληθείσα προσφορά. 

12) Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται 

την ανάθεση της προμήθειας τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού στην εταιρεία με την επωνυμία 

«Σyglisis O.E.» με την προσφερόμενη τιμή των 1.020,22€ πλέον Φ.Π.Α.24% (244,85) = 

σύνολο προσφοράς 1.265,07€, διότι πληροί τις τεχνικές προδιαγραφές, έχει καταθέσει όλα τα 

προβλεπόμενα δικαιολογητικά, είναι συμφέρουσα για το Δήμο και δεν παρουσιάζει ουσιώδεις 

αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς για όμοια είδη.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού, όπως ειδικότερα περιγράφεται 

στην μελέτη Α.Μ.:112/2018 της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής, στην 

εταιρεία με την επωνυμία «Σyglisis O.E», με Α.Φ.Μ. 997625650 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: 

Σερίφου αρ. 4Α, Τ.Κ. 15127, πόλη Μελίσσια Αθήνα, τηλ. 215 5517081 έναντι του ποσού των 

1.020,22€ πλέον Φ.Π.Α.24%, ήτοι συνολικού ποσού 1.265,07€.  

Η προσφορά της αναδόχου εταιρείας έχει ως κατωτέρω: 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΣΟ 

ALU-000070 ALU Τηλ.Συσκευή 

Temporis 580 Black 

25 28,97€ 724,25€ 

ALU-000064 ALU Τηλ.Συσκευή 

Ασύρματη Β 

15 18,87€ 283,05€ 

CAB-0015 Καλώδιο Τηλ.Σπιράλ 

4C 

20 0,34€ 6,80€ 

 Κλίπς ακουστικού 

τηλεφώνου 

100 0,03€ 3,00€ 

 Απογυμνωτής 

Καλωδίων 

03 1,04€ 3,12€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 1.020,22€ 

Φ.Π.Α.24% 244,85€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.265,07€ 

                                                   

Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και 

έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 10.7135.15 με τίτλο: «Προμήθεια τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού». 

Γ. Η προμήθεια του τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου θα 

πρέπει να πληροί κατ’ ελάχιστο τις τεχνικές προδιαγραφές που αναφέρονται στην μελέτη και να 

είναι καινούργια σε συσκευασία του κατασκευαστή. Ο τηλεπικοινωνιακός εξοπλισμός 

περιλαμβάνει τα κάτωθι: 

 Αναλογικές τηλεφωνικές συσκευές (σταθερές) 

ΑΔΑ: 66Ρ4ΩΗΔ-ΞΨΓ



3 

 

 Ασύρματες αναλογικές τηλεφωνικές συσκευές 

 Τηλεφωνικά καλώδια (σπιράλ) 1,5 μέτρου 

 Κλίπς ακουστικού τηλεφώνου (πακέτο των 100 τεμαχίων) 

 Απογυμνωτή καλωδίων 

 

Δ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού, ορίζεται το διάστημα των 

εξήντα (60) ημερών από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησης της παρούσας. Η διάρκεια 

αυτή δύναται να παραταθεί έως 50% και κατόπιν απόφασης του αρμόδιου οργάνου. H παραλαβή 

της προμήθειας θα γίνει κατόπιν επικοινωνίας με το Τμήμα Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών. 

 Ε. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.  

                                                                         

                             

                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                  ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                              και με εντολή αυτού 

  Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                                      ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 

               ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

 

                 
 

 

 

ΑΔΑ: 66Ρ4ΩΗΔ-ΞΨΓ


		2018-11-23T15:24:35+0200
	Athens




